香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Health and Happiness (H&H) International Holdings Limited
健合(H&H)國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1112）

完成收購ZESTY PAWS

茲提述健合 (H&H)國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年八月二十二
日內容有關標題所述該交易的公告（「該公告」）。除本公告另有界定者外，本公
告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，由於該協議項下的所有先決條件已獲達成，故該交易（即收
購Zesty Paws, LLC）已於二零二一年十月四日（紐約時間）完成。該交易完成後，
目標公司已成為本公司的間接全資附屬公司，且目標公司的財務業績、資產及
負債將併入本公司的財務報表。

目標公司從事Zesty Paws品牌貓狗營養補充品的營銷及銷售業務。完成該交易
將使本集團能在適當時機擴大寵物營養及護理用品作為其第三大業務分部，
令本集團的未來增長前景向好。

承董事會命
健合 (H&H)國際控股有限公司

主席
羅飛

香港，二零二一年十月四日

於本公告日期，本公司執行董事為羅飛先生、Laetitia GARNIER女士及王亦東先
生；本公司非執行董事為張文會博士及羅雲先生；及本公司獨立非執行董事為
陳偉成先生、駱劉燕清女士及王燦先生。